
UCHWAŁA  Nr  XXVI/135/2004

Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2004 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r..Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Dz.U.Nr 62, poz. 558, Dz.U.Nr 113, poz. 984, Dz. Urn. Nr 153 poz. 1271 Dz. U.Nr 214, poz.
1806, Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz.
1055) oraz art.  124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. Dz 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami: Dz.U.z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65,
poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Nr 96 poz. 874 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93
poz. 890)

Rada Gminy Dębnica Kaszubska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 129.008 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały
2. Zwiększyć wydatki o kwotę 129.008 zł
    oraz dokonać zmian w planie wydatków 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

§ 2
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1. DOCHODY 17.189.560 zł
2. WYDATKI 17.396.348 zł
3. WYNIK FINANSOWY – deficyt      206.788 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.
                                                                                             Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Gminy
                                                                                                            /-/ Zyta Rytelewska



Załącznik Nr 1
do uchwał y nr  XXVI/135/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia  29.10.2004r.

DOCHODY
Dział Rozdz § Treść klasyfikacji

budżetowej
Zwiększe-

nie
Zmniejsze-

nie
Stan po

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

750

756

801

75023

75618

80101

8510

0480

2700

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Wpływy z różnych rozliczeń

Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody j.s.t.
na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za
zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie
zadań własnych bieżących
gmin

114.685

114.685

114.685

4.323

4.323

4.323

10.000

10.000

10.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

260.060

203.260

114.685

3.655.860

99.948

83.948

1.718.137

130.953

10.000

RAZEM: 129.008 -



Załącznik Nr 2
do uchwał y nr  XXVI/135/2004
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 29.10.2004 r.

WYDATKI
Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększe

nie
Zmniejsze-

nie
Stan po

zmianach



010

600

700

710

01030

60016

70005

71001

71002

71013

2850

4270

4580
6060

4300

4300

4300

Rolnictwo i łowiectwo

Izby Rolnicze

Wpłata gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Pozostałe odsetki 
Wydatki na zakupy inwestycy.
jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Zespoły Usług Projektowych

Zakup usług pozostałych

Jednostki organizacji i
nadzoru inwestycyjnego

Zakup usług pozostałych

Prace geodezyjne i
kartograficzne (nieinwest.)

Zakup usług pozostałych

2.018

2.018

2.018

-

-

-

12.064

12.064

2.974
9.090

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10.000

10.000

10.000

-

-

-
-

34.090

15.000

15.000

10.090

10.090

9.000

9.000

1.040.771

15.785

15.785

416.023

416.023

15.000

133.164

133.164

2.974
27.390

72.000

29.000

29.000

-

-

1.000

1.000

1 2 3 4 5 6 7



750

754

756

801

1

75022

75023

75095

75412

75647

80101

2

4210

4430

4100

4270

4100

4210

4300

4100

4210

3

Administracja publiczna

Rady gmin

Zakup materiałów i
wyposażenia
Różne opłaty i składki

Urzędy gmin

Wynagrodzenia agencyjno
-prowizyjne
Zakup usług remontowych

Pozostałą działalność

Wynagrodzenia agencyjno
-prowizyjne
Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno
-prowizyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

125.685

3.000

1.000

2.000

114.685

114.685

-

8.000

1.000

7.000

5.000

5.000

5.000

8.000

8.000

8.000

10.000

10.000

5.000

5

40.892

40.892

40.892

6

2.119.923

86.800

12.100

10.150

1.827.323

114.685

9.428

152.500

7.000

84.500

91.123

86.123

26.423

28.000

28.000

28.000

8.985.937

3.990.761

193.082

7



RAZEM: 213.990 84.982


